
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.: 12-2015/11- KKSR 

 

Místo jednání: Zámek Jílové – obřadní sál  

Datum a čas jednání: 16. 11. 2015 (začátek: 16:00 hod. konec 17:30 hod.) 

  

Specifikace jednání:  pravidelné zasedání KKSR  

Přítomni:  viz prezenční listiny v příloze    

Program jednání: 

 

1. Úvod – zahájeno 12. zasedání komise 
 

2. SPOZ – k následujícímu vítání občánků je přihlášeno prozatím 5dětí. Tato událost bude i 
nadále avizována na FB města a FB profilu Jílové - o čem se mluví. Narozeninové návštěvy 
probíhají bez problémů, paní Boušková a paní Řeřichová, tuto činnost vykonávají svědomitě. 
 

3. Úkoly – paní Ing. Bílková, má za úkol zveřejnit chybějící zápisy KKSR na webových 
stránkách města. Pan Russ, bude testovat dotisk textů na blahopřání pro jubilanty. 
 

4.  Nápady a návrhy k dalšímu projednání – paní Ing. Bílková, navrhla tematickou akci pro 
mládež, kde by se u předem vybrané, nepoužívané stěny popř. zdi, udělala umělecká soutěž 
v graffiti. KKSR bude hledat vhodné místo a zajišťovat další potřebné materiály a povolení. 
 
Pan Russ navrhl výstavbu přírodní překážkové dráhy pro malé cyklisty (bikrosová trať) 
Členové KKSR navštíví v pátek 20. 11. 2015 v 9:00 prostor vedle ulice Nová, kde je již 
vypracovaný projekt, pro sportovně rekreační zónu.  
Veřejné bruslení na Zámeckém rybníčku, které by probíhalo 2x měsíčně za účastí 
dobrovolných hasičů a stánkařů.  
Dále renovace pomníku „U Křížku“ který by se osadil novým křížem a včetně podstavce by se 
vrátil na původní místo.  
 
Paní Nedvědová navrhla po schůzce s panem Poštou z Kina Sněžník, filmové svozy dětí a 
mládeže. Pro tento projekt bude poptán pan Michalec, který disponuje autobusem a svozy již 
realizuje pro školky a školy. 
 



5. Hlasování - Hlasování KKSR pro další projednání a následný pokus o realizaci výše 
uvedených projektů: Graffiti soutěž, přírodní bikrosová trať, veřejné bruslení, svozy mládeže 
do kina a renovace pomníku „U Křížku“  

hlasování:  pro – 4     proti – 0 zdržel se – 0 
 

      6.  Stanovení termínu dalšího zasedání komise na měsíc prosinec 2015 – další zasedání       

             KKSR, je stanoveno na úterý 14. 12. 2015 od 16:00  

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedl v Jílovém, dne: 16. 11. 2015 

Robert Russ 

předseda Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 


